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«For vi er hans verk, 
skapt i Kristus Jesus til 
gode gjerninger,
 som Gud forut har lagt 
ferdige for at vi skulle 
vandre i dem»  
          Efes.. 2,10

Fullt hus og stormende jubel 
da Molde Folkehøgskole fremførte Kardemommeby på Frænabu.
TekST og bilde  Jan inge naSvik

Torsdag 17. januar fremførte elever fra Molde  
Folkehøgskole «Folk og røvere i Kardemommeby» 
på Frænabu.
Folk strømmet tidlig i hopetall til leirstedet. Den ene 
bilen etter den andre parkerte ute på plassen, og til 
slutt var det helt fullt både der og omkring krets- 
kontoret lengere borte. Det var bare folkehøgskolens 
folk – kveldens skuespillere – som var svært sene, 
Dette grunnet trafikkork ut fra Molde. Etter litt  
neglebiting fra kveldens leder, var både store og små, 
og alle kulisser på plass slik at vi kunne begynne.

Det hele startet med salg av pølse og brød kl. 1700 – 
og aldri i Frænabu sin historie har det blitt solgt og 
spist så mange pølser i løpet av en halv time som nå. 
Pølsekøen ville nesten ikke ta slutt.

Etterpå var det åresalg og andakt før elevene ved  
folkehøgskolen tok små og store med inn i Karde-
mommeby og Torbjørn Egners magiske verden.  

Publikum var med og særlig barna var helt oppslukt 
av forestillingen.
Salen på Frænabu var helt full, det ble talt ca. 100 
voksne og i tillegg alle barna.
Enkelte barn satt på fanget til mor eller far, men de 
fleste  satt på gulvet helt framme i salen. Barna levde 
seg helt i handlingen, og satt og hikstet og lo og klap-
pet i hendene.

Senere på kvelden var det Kulturkveld for voksne 
hvor vi fikk en presentasjon av Molde Folkehøgskole 
og livet der. Her ble det også en kortere versjon av 
«Kardemommeby». Desverre var det svært få som 
kom på denne delen av kvelden, men de som var der, 
fikk en fin kveldsstund.

En stor takk til lærere og elever ved Molde Folkehøg-
skole for en fantastisk ettermiddag og kveld.
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PlaPPer-mädchen
- mange kristne trenger å ta seg 
kraftig sammen når det gjelder 
baktalelse og ryktespredning

For en tid tilbake hørte jeg et tysk 
uttrykk «plapper-mädchen». Nå er 
jeg ikke sterk i tysk, men jeg forsto 

at det var et negativt ladet uttrykk om en jente 
(mädchen) som sprang rundt og sladret på noen 
andre (plapper). 
Spørsmålet er om du og jeg er en slik plapper-
mädchen? Vi vil selvsagt ikke være det, men hvor-
dan opptrår vi når vi møter rykter og sladder?
Ryktespredning er ekstra farlig når det gjelder  
enkeltpersoner. Et rykte kan aldri stanses eller trek-
kes tilbake. Det er gjort på et par sekunder å sette i 
gang et rykte, skadene kan ødelegge et helt liv.

Hvordan skal vi da opptre når noen forteller oss et 
rykte, enten det er sant eller usant?
Paulus hadde fått høre rykter om stridigheter blant 
de kristne i Korint. Dette tar Paulus opp i 1. Korinter-
brev, og han er åpen på hvem som har fortalt han 
ryktene.
«Jeg har hørt fra Kloes folk..» sier han (1. Kor1,11).
Var ryktene falske måtte Kloes folk selv stå til rette 
for sin ryktespredning. Var ryktene sanne (noe de 
var) så måtte Kloes folk tåle å stå for det de hadde 
sagt, selv om noen ville mene at de hadde «sladret» 
til Paulus.
Når du møter et rykte eller noen som snakker  
negativt om andre må du si klart ifra at dette vil 
du fortelle til den personen som er omtalt i ryktet. 
Vær også tydelig på at du vil si ifra hvem du har 
hørt ryktet ifra. Du vil da ofte oppleve at den som 
fortalte ryktet får panikk og sier at «du må ikke si at 
det var jeg som sa det». Hvis du får den reaksjonen 
skal du gjøre som Martin Luther lærer oss i sin store 
katekisme når han foreleser om det 8. bud:
«dersom du da treffer en slik sladrehank som bak-taler 
og bakvasker en annen skal du si ham imot like opp i 
ansiktet. Da vil han bli rød av skam. På den måten vil 
mange holde munn som ellers ville bringe et stakkars 
menneske i et vanrykte som det vanskelig kan komme 
ut av igjen. Et godt navn og rykte er lett å ta fra et 
menneske, men det er ikke lett å gi ham det igjen».
Å spre rykter eller baktale andre er grove brudd 
på både det 7. og 8. bud. Det 8. bud forbyr oss å si 
usant vitnesbyrd om vår neste. Ryktespredning og 
baktalelse er dessuten å stjele andres gode navn og 
rykte, og det 7. bud forbyr oss å stjele. 

Vi har lett for å sladre, mens det er vanskelig å si noe 
om Jesus.

Arild Ove Halås 
Kretsleder i Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no 

reiserute For mArs
Eikrem, Kåre 
27.02  - 03.03 Vevang - sammen med 
Skotten  06.03 Harøya
Folde, Hans 
24.03 Åndalsnes  
kl. 1100
 28.03 Skotten 
Frøystad, Konrad 
28.03 Valle
Halås, Arild Ove 
 10.03 Molde 
 11.03 Høgtun Styremøte
 13.03 Lederveiledning ImF
 20.03 Kretsstyret
 21.03 Tid for Tro
Haugland, Roger  Andre 
15.03  - 17.03 Frænabu
 20.03 Tresfjord
 21.03  - 24.03 Innfjorden 
Heiseldal, Grete Marita 
17.03 Midsund - familiesamling
Kleven, Hans 
07.03 Gussiåsen
 20.03 Midsund
Krakeli, Emil 
03.03 Torvik
Lima, Andreas 
24.03 Vestnes kl. 1100
Lima, Gunnlaug 
13.03 Kvelden for alle Molde
Nasvik, Jan Inge 
14.03  - 15.03 Elnesvågen
Nerheim, Anne Marie 
06.03  - 08.03 Eide
 28.03 Måndalen - skjærtorsdag kveld

Nerland, Bjørn 
21.03 Rekdal/Fiksdal
Skotheimsvik, Harald 
04.03 Eide Formiddagstreff
 28.03 Skotten kl. 1100 Skjærtorsdag
Smenes, Inger Lise og Asmund 
14.03  - 17.03 Lønset/Strande
 24.03 Eidsvåg
Solbakken Randi Marie 
14.03 Vågane/Nesjestranda
Solbakken, Jostein 
06.03 Midsund
Sævareid, Annbjørg og Kår 
07.03 Tomrefjord
Svein Granerud  
01.03  - 03.03 Tid for Tro helg
Tone og Lars Olav Leithaug 
24.03 Aure - Påskemøte
Valde, Nils 
28.03 Daugstad - skjærtorsdag kl. 1100
Ørjavik, Asbjørn 
14.03 Helset
Alnes, Irene K. 
06.03  - 10.03 Tresfjord
Nesheim, Leif 
13.03  - 17.03 Averøya - Bådalen og 
Henda
Sirevåg, Linn Jeanette 
08.03  - 10.03 Jenter på Hest
Stokken, Marit 
06.03  - 10.03 Tresfjord
Vingen, Ingbjørn 
14.03  - 17.03 Møteuke Tornes
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Kretslederen melder
Til minne:
Einar Liabø (Fiksdal), 
Berna Drågen (Elnesvågen), 
Asmund Fredly (Molde) og 
Olav Rødal (Farstad) har gått 
bort siden forrige nummer av 
Indremisjonsnytt kom ut. Vi 
lyser fred over deres minne.

Personalsituasjonen:
Fra og med 1. Februar er leder 
for NRI-ung Grete Marita 
Heiseldal tilbake i 50 % stilling 
etter morspermisjon. Gunnlaug 
Lima kom tilbake etter sin 
morspermisjon i januar. Audun 
Vesetvik slutter i kretsen 1. 

Mars for å gå over til stillingen 
som forsamlingsleder i Molde 
Indremisjon. Torgeir Frøvik 
Frøsøye sluttet i kretsen 1. 
Januar etter å ha vikariert 
for Grete Marita siden mars. 
Torgeir gikk over til stilling 
i Normisjon, knyttet til 
Moldefellesskapet. Kretsleder 
Arild Ove Halås har vært delvis 
sykemeldt siden desember, noe 
som fører til at han ikke vil ha 
ordinær møtevirksomhet frem 
til påske.

Regnskapet:
Årsregnskapet for 2012 er klart 

og ga et driftsunderskudd for 
kretsen på 500 000,-. Frænabu 
hadde et overskudd på 92 000,- 
og Visthus et overskudd på 
4 000,-. Kretsstyret har vedtatt 
et budsjett for kretsen for 2013 
med et driftsunderskudd på 
100 000,-.

Kretsmøtet:
Vi minner om kretsmøtet 1.-2. 
Juni på molde folkehøgskole. 
Programmet er nå ferdig og det 
blir hovedstyreformann i Imf, 
sverre Dag Ljønes som blir 
hovedtaler. Vi får også besøk 
av sangeren Marianne Juvik 

Sæbø. Guttorm Grønske og Jann 
Karlsen blir hovedgjester på 
familiens kretsmøte.

Sommerdager på frænabu:
Vi gjentar suksessen fra i fjor 
med sommeruke på Frænabu 
første uka i juli. Vi har nå ferdig 
et svært spennende og allsidig 
program som du kan få ved å 
henvende deg til kretskontoret. 
I år legger vi også opp til at de 
som bor i nærområdet kan være 
faste deltakere selv om de bor 
hjemme.

trivelig FAmilieleir på FrænAbu
TekST og bilde audun veSeTvik

Nok en gang kunne kretsen invi-
tere til en ny familieleir på Fræna-
bu. Og det var med glede både 
små og store pakket kofferten og 
satte kursen mot en litt annerledes 
januarhelg en vanlig. På denne 
leiren var vi også så heldige å få 
besøk av bibelskolen på Bildøy. 
Seks elever hjalp til med sang og 
musikk, andakter, barnepass og 
hobbyaktiviteter.
Arnfinn Norheim, som er lærer på 
bibelskolen, hadde undervisnin-
gen til oss voksne. Frimodighet 
var temaet for bibeltimene, og her 

fikk vi med oss mye godt hjem. 
Arnfinn snakket blant annet om 
at vi nå frimodig kan leve vårt liv 
foran Guds ansikt, på bakgrunn 
av hva Jesus har gjort for oss. Han 
pekte også på at vi ikke må kaste 
bort den frimodigheten vi har fått 
(Heb. 10.35). 
Det ble en leir der hele familien 
fikk kose seg. Mens foreldrene 
fikk undervisning, ble det tid til 
ulike hobbyaktiviteter for barna. 
På slutten av leiren kunne de stolt 
vise frem og ta med hjem det de 
hadde laget.  Det ble også familie-

samlinger, kiosk, utlodning og 
godnattsamlinger i løpet av leiren.
Leirens familieaktivitet var å gå 
på skøyter på Hostadvatnet, som 
ligger like ved Frænabu. Det har 
lenge vært kaldt i området, og isen 
var tjukk og god å gå på. Vi fikk 
for sikkerhets skyld en lokal mann 
til å komme for å godkjenne for-
holdene, før vi satte skøytene på 
isen. Her fikk vi alle utfordre oss, 
og det så ut som om alle hadde 
det veldig gøy! Noen av skøytene 
gikk på rundgang, så alle som 
ville fikk prøve seg!

Gjennom hele leiren vartet Reidun 
opp for oss med god mat, både 
tidlig og sent. Det smakte svært 
godt når vi fikk en hamburger i 
hånden, etter å ha vært ute på isen.  
Det ble også god tid til å slappe av 
og bli bedre kjent med hverandre. 
Lørdag roet vi ned med delekveld. 
Det ble også vist film på stor-
skjerm for de som ville se det!
Velkommen tilbake på familieleir! 
Neste sjanse blir 6. – 8. september 
på Visthus.
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vi tegner  og  vi mAler
TekST og bilder Jan inge naSvik

31.januar til og med 2.februar 
ble det arragert malerkurs på 
Frænabu.
Det var Harald Skotheimsvik 

som var instruktør og kursleder.
Da han lanserte tilbudet før jul, 
var han svært spent på hvor 
mange som ville melde seg på 

kurset, men responsen viste seg å 
være svært bra.
I tillegg til de 15 personene som 
fikk plass, var det flere som kom 
på venteliste.
Torsdag ettermiddag ankom 
kursdeltakerne bærende på 
staffeli og kofferter med maler-
utstyr. Undertegnede var hyret 
inn som hjelpesmann til praktiske 
oppgave og økonomi. Jeg skulle 
også selge malerartikkler til de 
som behøvde det.
Den store møtesalen var ryddet 
på forhånd, og bord og stol til 15 
personer var satt utover gulvet. 
Etter en god posjon kveldsmat, 
rigget deltakerne seg til. Harald 
ønsket velkommen, og orienterte 
om kurset. – Så satte kursdeltak-
erne i gang med liv og lyst. 
Det som jeg merket meg straks, 
var den gleden,  forventningen og 
det gode humøret alle hadde. De 
fleste kjente hverandre fra før, og 
de som ikke gjorde det, ble fort 
kjent.
De aller fleste hadde malt en 
del tidligere, men jeg hørte også 
at enkelte ikke hadde malt på 
mange år. Noen var nybegynne-
re. En av disse var Reidun Åndal, 
sjefen på Frænabu. Hun hadde 
gledet seg til kurset, og  
etter kort tid hadde hun fått 
grepet på det, og kommet godt i 
gang med maleriet sitt.
Fredag startet vi med frokost kl 
08.30 og malte frem til kl 19.00 

på kvelden, bare avbrutt av 
lunchpakke og middag. Selv om 
det var lange økter, var det ingen 
som klaget, heller tvert imot. 
Harald Skotheimsvik gikk hele 
tiden omkring og ga gode råd. 
Av og til tok han over penselen 
og instruerte og «rettet opp» 
vanskelige detaljer. Den enkelte 
deltaker stakk også en tur over 
til de andre, for å se og lære av 
hverandre.
Fredag kveld  hadde vi besøk av 
Liv og Sigmund Måseide, som 
hadde kulturkåseri og sang. Det 
ble virkelig en hyggekveld.
Lørdag var siste malerdag som 
også måtte nyttes godt. Kurset 
ble avsluttet med evaluering av 
den enkeltes bilder. De fleste 
hadde malt 2 eller 3 bilder.
Det var en god og til dels løs-
sloppen stemning gjennom 
kurset. To av mannfolkene 
utmerket seg med å terge godlynt 
på hverandre og fortelle artige 
stubber. Disse to sammen med  
Reidun, ble valgt til arrangements-
komite for neste malerkurs, for alle 
var enige om at det måtte bli nytt 
kurs til høsten.
Harald Skotheimsvik fikk takk 
og mange god-ord for gjennom-
føringen av malerkurset
Etter evaluering og kaffe, tok vi 
farvel med hverandre og dro hver 
til vårt.

ny ForsAmlingsleder i molde indremisjon
TekST arild ove HalåS – bilde nri

Dette er nå «gammelt nytt» 
men vi tar meldingen nå med i 
IndremisjonsNytt
Søndag 17- desember kl. 1700 ble 
det kunngjort i Molde bedehus at 
Audun Vesetvik er ansatt som ny 
forsamlingsleder.
Molde Indremisjon har ikke hatt 
fast ansatt forsamlingsleder siden 
Arild Ove Halås sluttet i stillin-
gen som bysekretær sommeren 
2004.
Det er derfor med stor glede 
styret i Molde IM kan offentlig-
gjøre at Audun nå er ansatt i 
denne viktige stillingen.
Kretsleder og kretsstyret i NRI 
har vært orientert om prosessen 
og har uttrykt glede over at 
Audun går inn i stillingen som 

forsamlingsleder – en stilling 
som er svært viktig også for det 
øvrige arbeidet i kretsen.
Audun går inn i stillingen fra 1. 
mars i 100 %. I dag er Audun 
ansatt i kretsen (60 %) og i Molde 
IM (40 %) som barne- og ung-
domsarbeider.
Audun er gift med Jeanett, har 
tre barn og er bosatt i Årølia i 
Molde. Vi vil omslutte Audun 
og familien i bønn ovenfor den 
tjenesten de nå går inn i.
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Folkehøgskolene våre denne gang

hilsen FrA hØgtun
TekST   underviSningSinSpekTør einar HalS  - bilder HøgTun

Om fire år feirer Høgtun 100 år. 
Men det er en sprek 100-åring 
som i august tok i mot 104 
spente elever. Det var da 4. år 
på rad med over 100 elever på 
Høgtun. Aller helst vil vi ha 110 
elever. Det er med spenning vi 
nå – 1. februar – starter opptaket 
til neste skoleår. Vi sendte i år 
ut 106 tilbud om plass 1. februar 
mot 111 i fjor. 

Vi har sju hovedlinjer (basis-
linjer). Nytt av året er linja 
«Friluftsliv catch nature». Det er 
en variert friluftslinje med mye 
vekt på matlaging og fangst, 
fiske og jakt. Linja har sin egen 

plass oppe i skogen med flotte 
fasiliteter (bålplass, benker og 
bord, en gamme, flott utsikt..).

Nå i uke 5 var catch (som vi kal-
ler linja i dagligtale) på fisketur 
sammen med Viktor Fredriksen 
som vanligvis jobber på kjøk-
kenet som kokk.
Linjelærer Morten ble i uke fire 
pappa for andre gang, og var 
derfor hjemme. Viktor er gam-
mel sjømann, og ikke vond å be 
om å vikariere.
Klassen reiste ut med båt tors-
dag og satte to liner, tre garn og 
ei krabbeteine. Til agn på lina 
bruke de oppskåret sild. Ett av 

de tre garnene var sildegarn, 
med mindre masker enn de to 
andre. Fredag morgen tok de 
båten ut igjen for å ta opp igjen 
det de satte ned, for å se om det 
ble fangst. Etter de tre første 
krokene fikk vi opp en steinbit 
på anslagsvis 6-7 kg. I tillegg 
kom en diger rugg av en torsk 
på 8-10 kg over ripa! På den 
tredje kroken var det en litt min-
dre torsk. Fisk etter fisk ble dratt 
opp av sjøen. I garnene var det 
mye krabber, litt torsk, pigghå, 
lyr og lange. I sildegarnet var 
det fullt av sild! Etterpå stekte 
vi torskefilet med løk, stekte 
poteter og salat til hovedrett,  

og varme bær med vaniljesaus 
til dessert. Kjempegodt! 

Linjetilbudet neste skoleår er 
det samme som i år: I tillegg til 
«catch» har vi linjene: Frilufts-
liv-topp 30, Friluftsliv – all-
round, H2O, Idrett Puls, Idrett 
Ballsport og Multikunst. Vi har 
også plusslinjene Musikk, Dyk-
king, Klatring, Foto, Langrenn, 
Telemark og Internasjonal.

Neste åpne arrangement på 
Høgtun er Kulturkveld 6. mars 
klokka 18:00 med Harald Stang-
helle.

på bildet ser vi lærer Morten sjekke rådyrlår laget i kokegrop.  
en delikatesse.

På bildet ser vi de 3 fiskerne med fangsten.

ny rektor ved romsdAl ungdomsskole
Med stor, stor glede kan vi 
orientere om at Jeanette Skoge 
Vesetvik (31)  er ansatt som 
rektor ved romsdal ungdoms-
skole fra 1. August. Jeanette er 
nå inspektør ved skolen. Hun er 
adjunkt med opprykk og har i 
tillegg utdannelse i skoleledelse. 
Jeanette var vår ønskekandidat 
og vi er svært godt fornøyd 
med ansettelsen» sier kretsleder 
Arild Ove Halås. Jeanette er gift 
med Audun og har 3 barn.

presentAsjon Av  
nye romsdAl 
ungdomsskole

Styret ved skolen har arbeidet 
mye med en omfattende forny-
else av skolen – og dette legges 
frem på «kick off» samling ved 
skolen tirsdag 5. Mars. Alle som 
er interessert i skolen og veien 
videre oppfordres til å komme 
denne kvelden. Her blir det mye 
spennende å få vite!
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Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
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Husmor: May Irene Mittet
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Rektor: Helge Kjøll jr.
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Internett: www.molde.fhs.no
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Kretsglimt

Administrasjonsleder Gunnlaug Lima tilbake
Det har vært et savn for oss på kretskontoret at vår 
kjekke unge medarbeider har vært borte. Gunnlaug 
Lima ønskes derfor hjertelig velkommen tilbake  
etter sin fødselpermisjon. Hun startet opp igjen i 
januar.

Endelig er leder for NRI-ung tilbake etter  
morspermisjon.
Vi er svært glade for at Grete Marita Heiseldal nå 
er tilbake igjen etter ett års morspermisjon. Grete 
Marita er en svært dyktig medarbeider som vi setter 
stor pris på. Grete Marita har som tidligere 50 %  
stilling som leder for barne- og ungdomsarbeidet 
vårt.

Et farvel til Torgeir Frøsøye
Vi vil også rette en varm takk til Torgeir Frøsøye  
som fram til nyttår vikarierte i stillingen for Grete 
Marita og gjorde en fantastisk jobb for NRI. Vi vil 
savne Torgeir på kretskontoret. Torgeir gikk fra 
nyttår over til ny jobb i Normisjon, særlig knyttet til 
Moldefellesskapet. Vi ønsker Torgeir lykke til og Guds 
velsignelse over sin nye jobb.

Dim-søstrene i kristiansund
Kvinneforeningen DIM-søstrene samlet til julemøte 
hos Anne Marit Harberg i Vuggaveien i Kr.sund.
Vi er 7 kvinner som kommer sammen på forening 
en gang i måneden. Foreningen går på rundgang til 
hverandre. Vi synger, har andakt, har høytlesning, 
håndarbeide, kaffe/mat og mye prat.
 
På bildet ser vi bak fra venstre Anne Marie Vist, 
Fredrikke Solheim, Marie Wangberg, Signy Marie 
Slørdahl, Anne Marit Harberg. Foran sitter Margit Bae 
Nasvik og Gerd Marie Fedøy.

Annbjørg Barane til 55+ på Visthus i august 
Vi er glade over å kunne ønske Annbjørg Barane vel-
kommen tilbake til kretsen vår og til Visthus i august.
55+ på Visthus er ett av våre mest populære arran-
gement i NRI, og leiren har vært fulltegnet i mange 
år. Bibeltimer, sosiale samvær,hageselskap, blåtus 
m.m.står på programmet hvert år.
Du kan sette av dagene 7. – 11. august allerede nå. 
Vi kommer tilbake med nærmere program senere.


